
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от  04.04.2016                                                                                                         №  178 

г. Оха 

О внесении изменений в Устав 

муниципального казенного 

учреждения «Управление 

капитального строительства 

городского округа «Охинский» 

   

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,   руководствуясь Уставом 

муниципального образования городской округ «Охинский»,  постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 17.11.2010 N 372 «Об 

утверждении Порядка принятия решения о создании, реорганизации, изменении типа и 

ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования городской округ 

«Охинский», а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них 

изменений», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Управление капитального 

строительства городского округа «Охинский» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции: 

«Место нахождения, юридический и почтовый адрес Учреждения: 694490 Россия, 

Сахалинская область, город Оха, улица Советская, дом 32». 

2. Утвердить изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Управление 

капитального строительства городского округа «Охинский» настоящим постановлением. 

3. Начальнику муниципального казенного учреждения «Управление капитального 

строительства городского округа «Охинский» Елизаренковой В.В. зарегистрировать 

изменения в Устав в установленном законом порядке. 



4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник», 

разместить на официальном сайте администрации городского округа «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский»         

                                    Н.А. Рычкова 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


